Lire attentivement avant l’installation et la maintenance.67
20
81
28
81
 (2
01
4/

chéité
3. Câblage électrique
4. Codification des modules (tenir compte des notices des
modules)
5. Remplir et purger l’installation.
6. Mise en service du module de commande SC300
( chap. 5.2, page 9)
7. Mise en service de l’installation avec le module de com-
mande ( chap. 5.3, page 9)
8. Contrôler et adapter si nécessaire les réglages dans le
menu de service du module de commande SC300, puis
effectuer la configuration ( chap. 5.4, page 11).
9. Le cas échéant, annuler les messages d’avertissement et de
défaut et réinitialiser l’historique des défauts
10. Réception de l’installation ( chap.  5.7, page 11).
5.2 Mise en service générale du module de com-
mande
Réglage de la langue
▶ Tourner le bouton pour sélectionner une langue et appuyer.
Régler date
▶ Tourner le bouton de sélection et appuyer pour régler le
jour, le mois et l’année.
Suivant est surligné.
▶ Si la date est réglée correctement, appuyer sur le bouton de
sélection pour l’enregistrer.
Réglage de l’heure
▶ Tourner le bouton de sélection pour régler les heures et les
minutes appuyer.
Suivant est surligné.
▶ Si l’heure est réglée correctement, appuyer sur le bouton
pour l’enregistrer.
Configuration du système
▶ Tourner et appuyer sur le bouton de sélection pour démar-
rer l’assistant de configuration (Oui) ou pour passer au
réglage suivant (Non).
▶ Si l’assistant de configuration démarre, le module de com-
mande reconnaît automatiquement quels participants BUS
sont installés (analyse du système) et adapte le menu et les
préréglages à l’installation.
▶ Effectuer la mise en service de l’installation ( chap. 5.3).
5.3 Mise en service de l’installation avec l’assis-
tant de configuration
L’assistant de configuration reconnaît automatiquement les
participants BUS installés. Il adapte le menu et les préréglages
en conséquence.
L’analyse du système peut éventuellement durer une minute.
Après l’analyse du système par l’assistant de configuration, le
menu Mise en service est ouvert. Ici, les réglages doivent être
impérativement contrôlés, et adaptés si nécessaire, puis
confirmés.
Si l’analyse du système n’a pas été effectuée, le menu Mise en
service est ouvert. Les réglages indiqués ici doivent être adap-
tés de manière précise et conforme à l’installation en place.
Puis les réglages doivent être confirmés.
Respecter les documentations techniques des modules utilisés
pour toute information concernant les réglages.
5.3.1 Mise en service de l’installation solaire
Option
Démarrer l’assistant de config. ?